la potenza del vapore (6 BAR)
per la pulizia
e la disinfezione

steam power (6 BAR)
for cleaning
and disinfection
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LINEA PULITO e una serie di mac-
chine che utilizzano la forza del va-
pore per la pulizia e disinfezione.

Tutte le macchine montano una
caldaia in rame (materiale antide-
flagrante) con due termoresistenze
esterne. Il funzionamento e la sicu-
rezza del generatore di vapore e
garantito dai migliori strumenti di
controllo (pressostato, termostato,
elettrovalvola) presenti sul mercato.
Le macchine sono completate da
un potente aspiraliquidi. Di serie
viene fornita una vasta gamma di
accessori indispensabili per rimuo-
vere lo sporco dai punti piu inac-
cessibili.

Le macchine della LINEA PULITO
offrono diversi livelli di funzione per
soddisfare le diverse esigenze degli
operatori: dalla iniezione e estrazio-
ne del vapore alla iniezione ed e-
strazione regolabile di vapore/
acqua e detergente con ricarica au-
tomatica della caldaia.

Le macchine sono state progettate
per la pulizia e sanificazione di loca-
li aperti al pubblico (alberghi, risto-
ranti, negozi alimentari, ospedali,
centri estetici e palestre) e labora-
tori alimentari e professionali
(panifici, pasticcerie, caseifici, o-
dontotecnici e studi medici), per
tutti gli ambienti dove & richiesta la
massima igiene secondo le normati-
ve di autocontrollo HACCP. LINEA
PULITO offre anche delle macchine
adatte alla pulizia e sanificazione

ACCESSORI DI SERIE INIEZIONE/ESTRAZIONE

EMILIO
Alimentazione 230V 60Hz
Potenza Caldaia 900 + 900 W
Capacita Caldaia 2,8 Lt
Temperatura Vapore 140°
Pressione Vapore 4,5 Bar
Potenza Aspiratore 1200 W
Ricarica Automatica -
Getto vapore SI
Getto detergente -
Getto acqua calda -
Dimensioni 380x360x660mm
Peso 14Kg

Emilio
PLUS
230V 60Hz
900 + 900 W
2,8 Lt
140°
4,5 Bar
1200 W
SI
SI

380x360x660mm
14Kg

Emilio
RA
230V 60Hz
900 + 900 W
2,2 Lt
140°
4,5 Bar
1200 W
SI
SI

380x360Xx660mm
14Kg

Clean Vapor

230V 60Hz
1500 + 1500 W
5Lt
165°
6 Bar
1400 W
SI
SI/regolabile
SI/regolabile
Sl/regolabile
480x340x870mm
22Kg




