## Linea Pulito

la potenza del vapore (6 BAR) per la pulizia e la disinfezione

steam power (6 BAR) for cleaning and disinfection



Bieffe

**BIEFFE SRL** 

Via Levato, 1/1 1/3 61100 Pesaro-Italy

Tel. ++39 0721 281857 Fax ++39 0721 281880 www.bieffeitalia.it info@bieffeitalia.it

LINEA PULITO è una serie di macchine che utilizzano la forza del vapore per la pulizia e disinfezione.

Tutte le macchine montano una caldaia in rame (materiale antide-flagrante) con due termoresistenze esterne. Il funzionamento e la sicurezza del generatore di vapore è garantito dai migliori strumenti di controllo (pressostato, termostato, elettrovalvola) presenti sul mercato. Le macchine sono completate da un potente aspiraliquidi. Di serie viene fornita una vasta gamma di accessori indispensabili per rimuovere lo sporco dai punti più inaccessibili.

Le macchine della LINEA PULITO offrono diversi livelli di funzione per soddisfare le diverse esigenze degli operatori: dalla iniezione e estrazione del vapore alla iniezione ed estrazione regolabile di vapore/acqua e detergente con ricarica automatica della caldaia.

Le macchine sono state progettate per la pulizia e sanificazione di locali aperti al pubblico (alberghi, ristoranti, negozi alimentari, ospedali, centri estetici e palestre) e laboratori alimentari e professionali (panifici, pasticcerie, caseifici, odontotecnici e studi medici), per tutti gli ambienti dove è richiesta la massima igiene secondo le normative di autocontrollo HACCP. LINEA PULITO offre anche delle macchine adatte alla pulizia e sanificazione

## **ACCESSORI DI SERIE INIEZIONE/ESTRAZIONE**



	EMILIO	Emilio PLUS	Emilio RA	Clean Vapor
Alimentazione	230V 60Hz	230V 60Hz	230V 60Hz	230V 60Hz
Potenza Caldaia	900 + 900 W	900 + 900 W	900 + 900 W	1500 + 1500 W
Capacità Caldaia	2,8 Lt	2,8 Lt	2,2 Lt	5 Lt
Temperatura Vapore	140°	140°	140°	165°
Pressione Vapore	4,5 Bar	4,5 Bar	4,5 Bar	6 Bar
Potenza Aspiratore	1200 W	1200 W	1200 W	1400 W
Ricarica Automatica	-	-	SI	SI
Getto vapore	SI	SI	SI	SI/regolabile
Getto detergente	-	SI	-	SI/regolabile
Getto acqua calda	-	-	-	SI/regolabile
Dimensioni	380x360x660mm	380x360x660mm	380x360x660mm	480x340x870mm
Peso	14Kg	14Kg	14Kg	22Kg